
ZARZĄDZENIE NR 103/2023 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 11 września 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli do ochrony lokali wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu 
spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami w wyborach do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

Na podstawie art. 47 § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 ze zm.) oraz § 2 ust. 1 i 2 pkt 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 
2014 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych 
w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz. U. z 2014 r. poz. 1152) 
oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U z 2023 r. poz. 40 ze zm.) 
Burmistrz Piławy Górnej zarządza, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się przedstawicieli do ochrony lokali wyborczych na terenie Piławy Gornej w czasie 
przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami w wyborach do Sejmu i Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r.: 

Numer obwodu Siedziba lokalu Przedstawiciel 
1 Szkoła Podstawowa im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, 

ul. Tadeusza Kościuszki 1, 58-240 Piława Górna 
Krzysztof Zengiel 

2 Szkoła Podstawowa im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, 
ul. Tadeusza Kościuszki 1, 58-240 Piława Górna 

Krzysztof Zengiel 

3 Świetlica Ochotniczej Straży Pożarnej 
ul. Bolesława Limanowskiego 3, 58-240 Piława Górna 

Dorota Kaczorowska 

§ 2. Szczegółowe wymagania w zakresie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie 
przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami określa § 2 i 3 rozporządzenia Ministra 
Spraw Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 2014 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali 
obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi 
wydarzeniami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 898D975C-7BB2-40AE-B15B-C8BA8BDA3F27. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 103/2023 BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ z dnia 11 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


